ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

16.10.2020

    № 52
г. Омутнинск

О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки в Омутнинском городском поселении

Рассмотрев заявление Семеновых Татьяны Николаевны, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района  Кировской области, утверждёнными решением  Омутнинской городской Думы от 26.03.2019 № 12 (с изменениями от 31.07.2019 № 54, от 24.12.2019 № 94), статьёй 22 Устава Омутнинского городского поселения, Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить в новой редакции карту градостроительного зонирования территории Омутнинского городского поселения Правил землепользования и застройки в муниципальном образовании Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области в части изменения границ территориальной зоны Р-1 (зона городских парков и бульваров) на зону ОД-1 (зона объектов делового, общественного и коммерческого назначения) в отношении части земельного участка, расположенного по адресу: г. Омутнинск, ул. К. Либкнехта (территория, прилегающая к строящемуся зданию развлекательного центра), кадастровый квартал 43:22:310119, в связи с оформлением дополнительного земельного участка по проекту о внесении изменений в документацию по планировке территории (парковая зона отдыха).
Карта в новой редакции и выкопировка из земель города Омутнинска прилагаются.

2. Настоящее решение опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области

И.В. Шаталов
Приложение
к решению Омутнинской

городской Думы

от 16.10.2020 № 52
[image: image1.jpg]b e =
' e